- 1 -

福島市立信夫中学校生徒および保護者様

福島市立信夫中学校長 斎藤 剛

昨日，福島市教育委員会より臨時休業を５月３１日（日）まで再延長する連絡がありま

した。（ただし，今後政府からの緊急事態解除や県知事からの県知事からの休業要請解除

がある場合は，期間内であっても臨時休業を解除することも検討されるそうです。）

また，本日の臨時校長会で登校日の方針等が決定し，本校としての取り組みが決定しま

したので，お知らせいたします。

〇登校日

１年生 ５月１２日（火）・１９日（火）・２１日（木）・２６日（火）・２８日（木）

２年生 ５月１３日（水）・２０日（水）・２２日（金）・２７日（水）・２９日（金）

３年生 ５月１４日（木）・１８日（月）・２０日（水）・２２日（金）・２５日（月）・

２７日（水）・２９日（金）

特別支援学級 学年が指定した日の午前中

〇登校の仕方

変則登校になります。

〇授業内容

各教科の授業を行います。

〇その他

詳しい内容については，後で送付される学年だよりをご覧ください。